
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

26.09.2025                                                                                                        №2154  

 

О награждении работников Отделения 

Фонда   пенсионного   и   социального  

страхования   Российской  Федерации 

по Камчатскому краю 

 

            В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за эффективную и безупречную 

трудовую деятельность на благо Петропавловск-Камчатского городского округа, 

высокий профессионализм, добросовестное исполнение своих должностных 

обязанностей и в связи с 285-летием со дня основания города Петропавловска-

Камчатского 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Арсеньеву Анастасию Александровну, заместителя начальника 

управления выплаты пенсий и социальных выплат Отделения Фонда 

пенсионного и социального страхования Российской Федерации                                           

по Камчатскому краю; 

1.2 Мошковец Анастасию Олеговну, заместителя начальника отдела 

организации персонифицированного учета и администрирования страховых 

взносов управления персонифицированного учета и администрирования 

страховых взносов Отделения Фонда пенсионного и социального страхования 

Российской Федерации по Камчатскому краю; 

1.3 Филиппову Ольгу Владимировну, ведущего специалиста-эксперта 

клиентской службы (на правах отдела) в г. Петропавловске-Камчатском 

управления организации работы клиентских служб Отделения Фонда 

пенсионного и социального страхования Российской Федерации                                             

по Камчатскому краю. 

 

 

                                                    

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Е.А. Беляев 
 


